
LIMITED SHARING

308 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

LANGUIDIC Kerstrat

LANGUIDIC Place Guillerme / 
Collège Saint Aubin

Ligne  308



LIMITED SHARING

308 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

LANGUIDIC Kerstrat

LANGUIDIC Place Guillerme / 
Collège Saint Aubin

Ligne 308 > ALLER Ligne 308 < RETOUR

LANGUIDIC MANE KERVREHAN 06:30 07:40 LANGUIDIC SAINT AUBIN 12.50 16.25 17.25
. KERSTRAT 06:32 07:42 . PLACE GUILLERME 13.20 17.55 18.30 18.55
. KERANDUIC 06:33 07:43 . KERSTRAT 12.58 13.25 16.33 17.33 18.00 18.35 19.00
. RIVOAL 06:34 07:44 . KERANDUIC 12.59 13.26 16.34 17.34 18.01 18.36 19.01
. QUILLIAN 06:35 07:45 . RIVOAL 13.00 13.27 16.35 17.35 18.02 18.37 19.02
. KEROUSSE SAINT JEAN 06:36 07:46 . QUILLIAN 13.01 13.28 16.36 17.36 18.03 18.38 19.03
. MOULIN DE GUERZELIN 06:37 07:47 . KEROUSSE SAINT JEAN 13.02 13.29 16.37 17.37 18.04 18.39 19.04
. VAIHUEN 06:39 07:49 . SAINT LÉON 13.03 13.30 16.38 17.38 18.05 18.40 19.05
. KERBAIL 06:40 07:50 . MOULIN DE GUERZELIN 13.03 13.30 16.39 17.38 18.05 18.40 19.05
. COET BILY 06:41 07:51 . VAIHUEN 13.05 13.31 16.40 17.40 18.06 18.41 19.06
. ST ELERAN 06:43 07:53 . KERBAIL 13.06 13.32 16.41 17.41 18.07 18.42 19.07
. KERGOHANE 06:47 07:57 . COET BILY 13.07 13.33 16.42 17.42 18.08 18.43 19.08
. TREAURAY 06:50 08:00 . ST ELERAN 13.09 13.34 16.44 17.44 18.09 18.44 19.09
. KERHERN LIVEN 06:54 08:04 . MANE KERVREHAN 13.09 13.35 16.45 17.44 18.10 18.45 19.10
. KERROC'H 06:56 08:06 . POUL FETAN 13.11 13.36 16.47 17.46 18.11 18.46 19.11
. KERIZALAN 06:57 08:07 . KERVREHAN 13.12 13.37 16.48 17.47 18.12 18.47 19.12
. KERGOLVE 06:58 08:08 . KERGOLVE 13.12 13.37 16.48 17.47 18.12 18.47 19.12
. KERVREHAN 06:59 08:09 . KERGOHANE 13.13 13.38 16.50 17.48 18.13 18.48 19.13
. POUL FETAN 07:00 08:10 . TREAURAY 13.16 13.41 16.53 17.51 18.14 18.51 19.16
. KERRAN 07:01 08:11 . KERHERN LIVEN 13.20 13.45 16.57 17.55 18.20 18.55 19.20
. COET MEGAN 07:03 08:13 . KERROC'H 13.22 13.47 16.59 17.57 18.22 18.57 19.22
. LA CHATAIGNERAIE 07:05 08:15 . KERIZALAN 13.23 13.48 17.00 17.58 18.23 18.58 19.23
. PLACE DU 18 JUIN 1940 - 08:17 . KERRAN 13.27 13.52 17.04 18.02 18.27 19.02 19.27
. SAINT AUBIN - 08:18 . COET MEGAN 13.29 13.54 17.06 18.04 18.29 19.04 19.29
. PLACE GUILLERME 07:08 08:20 . LA CHATAIGNERAIE 13.31 13.56 17.08 18.06 18.31 19.06 19.31

Arrêts desservis en fonction de la demande, descente uniquement.Correspondance Ligne 42E vers LORIENT

Lundi à vendredi Mercredi Lundi - mardi - jeudi - vendredi


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

